Mydto w ptynie 6 x 500 ml
Produkt kompatybilny z SF2

CERTYFIKATY FIRMY: 1SO 9001

I1SO 14001 1SO 50001

Suitable for

SF2

OPIS PRODUKTU

Skuteczne przeciwko zabrudzeniom, a jednoczesnie delikatne dla skéry i przyjazne dla srodowiska: mydto w ptynie do intensywnego mycia
Srednich i mocnych zabrudzen. Wyprodukowane z naturalnych surowcéw, dermatologicznie testowane i subtelnie perfumowane, zapewnia
przyjemne uczucie czystosci. Higieniczna saszetka stojaca z zintegrowana pompka umozliwia kontrole poziomu napetnienia dozownika i

szybsza wymiane.

CECHY PRODUKTU

Marka

Kodowanie / kompatybilnos¢

Etykieta / certyfikacje

produkt

Czestotliwos¢

Kolor

Jednostka opakowaniowa

Dtugo$¢ jednostki transportowej (cm)
Jednostka transportowa szeroko$¢ (cm)
Szerokos¢ jednostki transportowej (cm)
Waga netto / jednostka transportowa (kg)
Wzdr opakowania Paleta (liczba x warstwa)
Wysokos¢ Paleta (cm)

Waga netto/paleta (kg)

Torebka EAN

Jednostka transportowa EAN

Paleta EAN

Satino
SF2

EU Ecolabel, Dermatest Siegel
Mydto w ptynie 6 x 500 ml

uniwersalny
niebieski

6 x 500 ml

40

23,5

1,6

3.1

10 x10

16

310
4000735365203
4000735365210
4000735365227

Zastrzegamy sobie prawo do btedéw w druku i aktualizacji produktéw. Wszystkie informacje oparte sa na Ogélinych Warunkach Sprzedazy, ktére udostepniono do wgladu i pobrania na

stronie www.satino-by-wepa.eu.

Ronkhauser Straf3e 26
59757 Arnsberg

WEPA Professional GmbH

21.06.2025

T +49 (0)2932 307-0
F +49 (0)2932 307-8040

www.satino-by-wepa.eu

satino@wepa.eu

Stronal/1



